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bylina Aster tongolski B12
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B12

Kod producenta B12

Opis produktu
  

Aster tongolski
Aster tongolensis

    Aster tongolski Aster tongolensis z rodziny Asteraceae jest wcześnie kwitnącą byliną okrywową, ponieważ kwitnie już od maja.
Pochodzi z Chin.
   Na prostych sztywnych pędach wyrastają duże fioletowo-niebieskie kwiaty z pomarańczowo-żółtym środkiem. Roślina posiada ciemnozielone, lancetowate, opuszczone liście.
   Aster tongolski jako roślina ozdobna pięknie prezentuje się w nasadzeniach ogródków skalnych, na barwnych rabatach i jako roślina obwódkowa. Wykorzystuje się go także jako kwiat cięty. Może być uprawiany w doniczkach i pojemnikach. Kwiaty w zależności od odmiany mają różne odcienie barw fioletowej i niebieskiej, przywabiają pszczoły.
   Jest bardzo łatwy w uprawie. Nie ma szczególnych wymagań pokarmowych. Rośnie na każdym wilgotnym i przepuszczalnym podłożu.

 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Aster tongolski Aster tongolensisto wieloletnia bylina okrywowa z rodziny Asteraceae pochodząca z zachodniej części Himalajów.

Zastosowanie: Sadzi się ją jako roślinę ozdobną w ogródkach skalnych, na rabatach, jako obwódki rabat, do nasadzeń w pojemnikach. Jest także wykorzystywany jako kwiat cięty. Dobrze prezentuje się wśród innych niskich bylin.

Wielkość: Dorasta do 30-40 cm wysokości.

Kwiaty: Niebieskie, lawendowo-niebieskie z żółtym lub żółto - pomarańczowym środkiem średnicy ok 3,5cm.

Kwitnienie: Termin kwitnienia od maja do czerwca.

Owoce: Brak.

Liście: Ciemnozielone, lancetowate, opuszczone.

Rozmnażanie: Z nasion na początku maja, lub przez podział starszych roślin wiosną lub po kwitnieniu.

Stanowisko: Słoneczne.

Warunki glebowe: Dobrze rośnie na każdym umiarkowanie wilgotnym i przepuszczalnym podłożu.

Odporność na choroby i zimę: Aster alpejski wymaga okrycia na zimę. Odporny na choroby - rzadko atakowany przez mączniaka prawdziwego.

 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Przed zakupem roślin zaplanujmy, gdzie chcemy posadzić nowe rośliny. Sprawdźmy, czy wybrane miejsce jest słoneczne czy zacienione? Czy roślina ma rosnąć na otwartej przestrzeni czy pod drzewem liściastym? Jaka jest w tym miejscu gleba? Jeśli weźmiemy pod uwagę te czynniki, wszystko powinno się udać. Przemyślmy starannie wybór i wypróbujmy na początek jedną lub dwie rośliny.

Przed zasadzeniem bylinę trzeba dobrze podlać. Korzenie ani przez chwile nie mogą być wystawione na działanie słońca, gdyż szybko wyschną. Najlepiej więc sadzić byliny w dni pochmurne.

Aby astry obficie kwitły, należy dzielić je co trzy lata, a późną jesienią przycinać do 3 cm nad ziemią i okrywać liśćmi lub kopczykiem z ziemi jak dla róż.

Sąsiedztwem dla astrów może być nachyłek okółkowy, dziewanna pospolita verbascum nigrum, liliowiec hemerocallis lub trawy ozdobne.

 

NA FOTOGRAFII
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Aster tongolski Aster tongolensis

DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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